

PACHET ORNAMENTE

I.D.: 63121354

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	39298500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 731,79 RON - 731,79 RON

Descriere: LUMANARE BUC 24 X 2.185 = 52.44 LUMANARE BUC 48 X 2.605 = 125.04 DECOR CRACIUN BUC 8 X 1.765 = 14.12 DECOR CRACIUN BUC 6 X 3.7817 = 22.69 SUPORT PTR LUMANARI BUC 140 X 1.1765 = 164.71 DIS PANGL CARC BUC 2 X 11.345 = 22.69 DIS PANGLICA ROS MERR BUC 1 X 6.89 = 6.89 DIS PANGL CARC ROS BRAD BUC 1 X 15.55 = 15.55 DIS PANGL CRA ZAP A BUC 1 X 15.55 = 15.55 DIS PANGL 5M AUR BUC 4 X 4.37 = 17.48 DIS PANGL ARGINT BUC 2 X 4.37 = 8.74 DIS PANGL ARGIN CERC ARG BUC 2 X 6.89 = 13.78 DIS PANGL VERDE BUC 2 X 6.89 = 13.78 LUMANARI PASTILE 50BC BUC 1 X 12.94 = 12.94 PANZA DECOR CRACIUN ALB BUC 1 X 17.23 = 17.23 PANZA DECOR ROZ BLNA BUC 1 X 17.23 = 17.23 SET 20 GLOB CRACIUN BUC 13 X 11.2608 = 146.39 DIS STELE CRACIUN BUC 4 X 6.975 = 27.9 FUNDE CRACIUN ROSII BUC 3 X 3.53 = 10.59 FUNDE SET 3 BUC ROS BUC 1 X 6.05 = 6.05 TOTAL 731.79
